
MLP LRZ GALICIA SUR 23/24
PLAY OFF 9º AL 22º. BRONCE

Octavos de final

1 BYE

2 BYE

3 Maisqueauga

2:1

4 Dale despacito Padel Team

5 BYE

6 BYE

7 BYE

8 BYE

Cuartos de final

RÍA DE VIGO

3:0

Maisqueauga

PISTA 6

0:3

CT Pontevedra_Base

Semifinales

RÍA DE VIGO

2:1

CT Pontevedra_Base

Final

RÍA DE VIGO

2:1

PISANDO ESTRELLAS

Semifinales

MERCANTIL 2

0:3

PISANDO ESTRELLAS

Cuartos de final

MERCANTIL 2

^ : WO

PADEL TEAM VIGO

PISANDO ESTRELLAS

^ : WO

Padel O Grove

Octavos de final

9 BYE

10 BYE

11 BYE

12 BYE

13 BYE

14 BYE

15 Dale Mas despacito Team

WO : ^

16 Padel O Grove


